SALATE

Kleiner gemischter Salat ®®
GrofSer gemischter Salat ®®

Bunter Salat mit Kokos-Curry-Dressing
dazu Falafel-Taler

Bunter Salat mit ital. Dressing, gebr.
Garnelenspiefs

Bunter Salat mit Joghurtdressing und
gebackenen Mozzarellasticks @

Auf Wunsch reichen wir Ihnen zum Salat Toast

BROTZEITEN

Camembert mit Musik & Brot
Hausgemachtes Dosenfleisch mit Brot

Gemischter Pressack mit Brot

Hausmacher Platte mit Brot 25

(Pressack, Schinken, Camembert, Dosenfleisch)

Hausgemachte Siilze mit Bratkartoffeln °

€ 4,30
€ 8,20

€ 12,80

€ 13,80

€ 11,90

€ 6,10
€ 8,90
€ 7,90

€ 11,30

€ 9,90



FUR UNSERE KLEINEN GASTE

Hans im Gliick kleines Schweineschnitzel

,Wiener Art” mit Pommes frites und Salat

Teller Pommes frites mit Ketchup oder Majo
Teller Spatzle mit Rahmsofe

Hausgemachte Chicken-Crossies mit

Pommes frites

Képt’n Frack Fischstibchen mit Twister Pommes

KLEINE GERICHTE

Currywurst mit Pommes frites 125

Hawaii-Toast mit Salatgarnitur 2

Ratsherren-Toast
zwei Schweinefilet mit Rahmchampignons und Kése
tiberbacken mit Salatgarnitur

FLEISCHLOS

Késespéitzle mit Rostzwiebeln @

Camembert gebacken mit Preiselbeeren, Toast und

Butter @

€ 7,90

€ 3,90
€ 4,90
€ 7,40

€ 6,40

€ 7,90
€ 7,80
€ 11,60

€ 9,90

€ 7,90



FISCH & GEFLUGEL

Fisch

Forelle gebacken € 14,60
mit hausgemachtem Kartoffelsalat und Salat

Zander gebraten auf Krdutersofse € 17,80
dazu Salzkartoffeln und Salat

Geflrigel

15 Hihnchen € 11,90

mit Pommes frites und Salat

15, Hihnchen mit Brétchen € 8,40

Bitte beachten: Zubereitungsdauer fiir Hihnchen bis zu 25 min, da diese stets frisch
zubereitet werden.

SCHWEIN & RIND

Grillteller 2 €18,10

5
(kI.LRumpsteak,Schweinerticken,Lende) mit Rostwiebeln,
hausgemachter Krauterbutter und Pfeffersofie dazu
Pommes frites und Salat



Vom Rind

Rumpsteak 180g

Rumpsteak 360g

Dazu wahlweise Pfeffersofse, Krdauterbutter, griiner Pfeffer,
Rostzwiebeln (zwei im Preis enthalten)

Beilagenauswahl:
Pommes, Wedges, Rosti, Twister Pommes, Bratkartoffeln

Kleiner Salat
Grofser Salatteller

Vom Schwein

Jagerschnitzel
Natur, in PilzrahmsofSe mit Spatzle und Salat

Schweineschnitzel , Wiener Art”
mit Pommes frites und Salat

Schweinelendchen mit Camembert und Preiselbeeren
tiberbacken dazu Rahmsofie, Kroketten und Salat

Schweinelendchen in pikanter Pfeffersofie
mit Kroketten und Salat

Zwiebelsteak

mit Rostzwiebeln, Pfeffersofse, Pommes frites und Salat

Cordon Bleu

gefiillt mit Schinken und Kése, Pfeffersofse, Pommes frites
und Salat

5

€ 14,60

€ 22,60

€ 3,50

€ 4,30
€ 8,20

€ 13,90

€ 12,10

€ 17,90

€ 15,90

€ 15,20

€ 14,90

Beilageninderungen € 0,50 Nachbestellung von: Ketchup, Majo, Senf € 0,50 Sofe € 1,50 Verpackung € 0,50
Legende: 1= mit Farbstoff, 2= konserviert, 3= geschwefelt, 4= mit Stilungsmittel(n), 5=mit Phosphat, 6= mit Geschmacksverstirker, 7=

geschwarzt, 8= gentechnisch verdandert



